СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЕ ЛИНЕЙНЫЕ
СЕРИИ SDBO
SDBO L1
SDBO L2
SDBO T8
LED IP40 165-265B ОПАЛ ПРИЗМА
Конструкция драйвера ламп позволяет по-
лучить стабильный световой поток в широ-

Простой монтаж с использованием
крепежного набора
Высокий индекс цветопередачи Ra>80,
отсутствие мерцания
(коэффициент пульсации меньше 5%).
Простая коммутация, защитный
проводник для подключения к
заземлению
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ЛИНЕЙНЫЙ
СЕРИИ SDBO L1 LED IP40 165-265B ОПАЛ ПРИЗМА
Мощность Артикул Модель Световой
поток Рассеиватель Цветовая
температура Вес
Размеры светильника
Длина (Д) Ширина (Ш) Высота (В)
18 Вт 38234 SDBO-L1-IP20-18W-600-4K-MO 1 600 лм опал, матовый 4 000 К 0,175 кг 600 мм 70 мм 24 мм
18 Вт 38236 SDBO-L1-IP20-18W-600-6K-MO 1 600 лм опал, матовый 6 500 К 0,175 кг 600 мм 70 мм 24 мм
36 Вт 38238 SDBO-L1-IP20-36W-1200-4K-MO 3 200 лм опал, матовый 4 000 К 0,31 кг 1200 мм 70 мм 24 мм
36 Вт 38240 SDBO-L1-IP20-36W-1200-6K-MO 3 200 лм опал, матовый 6 500 К 0,31 кг 1200 мм 70 мм 24 мм
50 Вт 38815 SDBO-L1-IP20-50W-1500-4K-MO 4 500 лм опал, матовый 4 000 К 0,54 кг 1500 мм 70 мм 24 мм
50 Вт 38817 SDBO-L1-IP20-50W-1500-6K-MO 4 500 лм опал, матовый 6 500 К 0,54 кг 1500 мм 70 мм 24 мм
18 Вт 38823 SDBO-L1-IP40-18W-600-6K-MP 1 700 лм призматический 6 500 К 0,175 кг 600 мм 70 мм 24 мм
36 Вт 38837 SDBO-L1-IP40-36W-1200-6K-MP 3 400 лм призматический 6 500 К 0,31 кг 1200 мм 70 мм 24 мм
18 Вт 38839 SDBO-L1-IP40-18W-600-6K-ALO 1 600 лм опал, матовый 6 500 К 0,175 кг 600 мм 70 мм 24 мм
36 Вт 38841 SDBO-L1-IP40-36W-1200-6K-ALO 3 200 лм опал, матовый 6 500 К 0,31 кг 1200 мм 70 мм 24 мм
Напряжение 165-265В
Срок службы 30 000 часов
Световая отдача (опал) >88 лм/Вт
Световая отдача (призма) >95 лм/Вт

Срок службы 30 000 часов
Световая отдача (опал) >88 лм/Вт
Световая отдача (призма) >95 лм/Вт
Коэффициент мощности >0,8PF
Климатическое исполнение УХЛ 3.1
Тип кривой силы света Косинусная (Д)
Диапазон рабочих температур от -20С до +40С
Опаловый рассеиватель Стальной корпус
Простая коммутация,
защитный проводник для подключения к заземлению
Мощность Артикул Модель Световой
поток Рассеиватель Цветовая
температура Вес
Размеры светильника
Длина (Д) Ширина (Ш) Высота (В)
18 Вт 38819 SDBO-L2-IP40-18W-600-6K-MP 1 700 лм призматический 6 500 К 0,24 кг 600 мм 61 мм 24 мм
36 Вт 38821 SDBO-L2-IP40-36W-1200-6K-MP 3 400 лм призматический 6 500 К 0,42 кг 1200 мм 61 мм 24 мм
18 Вт 38847 SDBO-L2-IP40-18W-600-6K-MO 1 600 лм опал, матовый 6 500 К 0,24 кг 600 мм 61 мм 24 мм
36 Вт 38957 SDBO-L2-IP40-36W-1200-6K-MO 3 200 лм опал, матовый 6 500 К 0,42 кг 1200 мм 61 мм 24 мм
55 Вт 02063 SDBO-L2-IP40-55W-1200-6K-MP 4 900 лм призматический 6 500 К 0,42 кг 1200 мм 61 мм 24 мм
100 Вт 02065 SDBO-L2-IP40-100W-1200-6K-MP 9 000 лм призматический 6 500 К 0,6 кг 1200 мм 100 мм 24 мм
Конструкция драйвера ламп позволяет получить
стабильный световой поток в широком диапазо-
не напряжений от 165 до 265В.
Cветодиодные светильники Sweko SDBO Т8  предназначены для внутреннего и местного освещения в общественных, жилых и
производственных  помещениях, офисов, магазинов, административных зданий.
Используется для установки в подсобных помещениях и подсветки стеллажей, мебельных конструкций.
Простой монтаж через отверстия на корпусе
Высокий индекс цветопередачи Ra>80, отсутствие мерцания
(коэффициент пульсации меньше 5%).
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ЛИНЕЙНЫЙ
СЕРИИ SDBO T8 LED IP40 165-265B ПРИЗМА
Мощность Артикул Модель Световой
поток Рассеиватель Цветовая
температура Вес
Размеры светильника
Длина (Д) Ширина (Ш) Высота (В)
10 Вт 38971 SDBO-T8-IP40-10W-600-6K-MP 1 000 лм призматический 6 500 К 0,09 кг 550 мм 30 мм 30 мм
18 Вт 38986 SDBO-T8-IP40-18W-1200-6K-MP 1 800 лм призматический 6 500 К 0,18 кг 1150 мм 30 мм 30 мм
Призматический рассеиватель Стальной корпус
Напряжение 165-265В
Срок службы 30 000 часов
Световая отдача >100 лм/Вт